Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Кондинский район

Совет депутатов муниципального образования

сельское поселение Леуши

РЕШЕНИЕ
о формировании избирательной комиссии

муниципального образования сельское поселение Леуши
       Рассмотрев в соответствии со статьей 22 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» вопрос о формировании   избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Леуши, Совет депутатов сельского поселения  Леуши решил:

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования сельское поселение Леуши в количестве 7 человек с правом решающего голоса.
2. Назначить членами избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Леуши с правом решающего голоса:

          Путилову Валентину Вениаминовну, 1949 года рождения, образование среднее специальное, учителя МОУ Ягодинская СОШ, предложение внесено собранием избирателей;

          Штергер Надежду Анатольевну, 1958 года рождения, образование высшее, документоведа МОУ Ягодинская СОШ, предложение внесено собранием избирателей;

          Шестакову Светлану Викторовну, 1966 года рождения, образование среднее специальное, бухгалтера Ягодинской отраслевой бухгалтерии, предложение внесено собранием избирателей;
          Зольколину Валентину Николаевну, 1952 года рождения, образование высшее, учителя МОУ Леушинская СОШ, предложение внесено собранием избирателей;

           Фирсову Оксану Анатольевну, 1969 года рождения, учителя МОУ Леушинская СОШ, предложение внесено политической партией «Единая Россия»;

           Зольникову Ирину Николаевну, 1963 года рождения, образование высшее, заведующую детского сада «Березка», предложение внесено политической партией «Единая Россия»;

           Щербакову Тамару Петровну, 1964 года рождения, образование среднее специальное, медсестру Леушинского отделения МУЗ Междуреченская районная больница, предложение внесено собранием избирателей.
3. Предложить кандидатуру Фирсовой Оксаны Анатольевны для избрания на должность председателя избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Леуши.
4. Решение подлежит опубликованию в газете «Кондинский вестник».

Глава муниципального образования

сельское поселение Леуши:                                                              П.П.Плотников
 «23» января 2009 года

с. Леуши

№ 1